
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 июля 2020 г.   с.Муромское        № 132 

 

О внесении изменений в Положение 

о реализации государственных 

полномочий по первичному воинскому  

учету в Муромском сельском поселении 

Белогорского района Республики Крым 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными 

законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», 

от 26.02.1997 №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в 

Российской Федерации», от 28.03.1998 №53-ФЗ «О военной обязанности и 

военной службе», постановлением Правительства Российской Федерации от 

27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете, Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

администрация Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в Положение «Об организации и осуществлении первичного 

воинского учета граждан на территории Муромского сельского поселения» 

(далее – Положение), утвержденное постановлением администрации 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым № 

11 от 28.01.2019г. следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 статьи 3 Положения изложить в следующей редакции: 

«1. Оповещение граждан о вызовах (повестках) и о необходимости 

личной явки в отдел военного комиссариата по Белогорскому району (далее 

отдел военного комиссариата) осуществлять путём вручения им повесток под 

личную роспись.» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу с момента принятия. 

 

Председатель Муромского сельского совета – глава 

администрации Муромского сельского поселения                          А.Х.Хамитов 


